
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII.482.2023 
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt. 1 lit. f i pkt. 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 70), Rada Miejska w Pilawie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się roczną opłatę od posiadania psów w wysokości: 40,00 zł od każdego psa. 

§ 2. 1. Opłata uiszczana jest bez wezwania w terminie do 30 maja każdego roku. 

2. W przypadku nabycia psa w ciągu roku opłatę należy uiścić w terminie 14 dni od daty jego nabycia. 

§ 3. 1. Pobór opłaty od posiadania psów następuje w drodze inkasa z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Opłata może być dokonana także w kasie Urzędu Miasta i Gminy lub na rachunek bankowy Miasta 
i Gminy Pilawa Nr 97 1020 4476 0000 8502 0249 8095 PKO BP I O/SIEDLCE. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LVIII.388.2022 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 25 listopada 2022r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty od posiadania psów (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 12844). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pilawie 
 
 

Dorota Niemiec-Jóźwicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 grudnia 2023 r.

Poz. 13680


	UCHWAŁA NR LXXIII.482.2023 RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE z dnia 17 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2023-12-07T12:57:02+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




